
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezitěmito smluvními

stra nami:

Střed ní škola umééckoprů myslová
zastoupený: MgA. Mgr. Martina Novczámská
lČ: 00087408
DIČ: CZ00087408
(dále jen ,,objednatel")

a

ELEKTRO-SYCHRA spol. g r. Q.
sídlo: Jilemnického 233, Ústinad Orlici

zastoupený Ing J:ikub Šedaj

lČ: 15030938
DIČ: CZ15030938
(dále jen ,,dodavatel")

t.
popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. listopadu 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla výměna
světelných zdrojů.Tato smlouva byla uzavřena v souladu svýsledkem zadávacího řIzenIna výběr
dodavatele díla ,,Realizace energetických úspor - výměna světelných zdrojů dm Stření školy
uměieckoprůmydové Ústí nad Orlicí."

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňovánív Registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveniodst. 1.tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZRS").

3. Obě smluvnktrany shodně konstatují, že do okamžiku sjednánitéto smlouvy nedošlo
k uveřejněMsmlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků stlm spojených.

4. vzájmu úpravy v"ájemných práv a povinnostÍvyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stavvzniklý
v důsledku neweřejněni smlouvy v Registru smluv, sjedrlávajÍsrnluvnÍstranytuto ňovoLi
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní stra ny si tímto ujed náním vzájem ně stvrzují, že obsa h vzájemných práv a povin n ostí,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původ ně
sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněŽ řídI původně
sjednanou smlouvou a počítajíse od uplynutí31 dnů od data jejího uzavření.

2. SmluvnIstrany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považujíza plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvnístrany proh!ašují, že veškerá budoucí plněníz této smlouvy, která majíbýt od okamžiku
jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze
této smlouvy, budou splněna ijodle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným su bjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvrústraně k neprodlenému
zveřejněnítéto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením
§ 5 ZRS.

Iľl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádánizávazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádánizávazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

V 1(41' hŕ-

Zahradní 541,
._..F62.?1_ú$t!E!!gqicí -3- l

ť

, k,' U,,J Q{'/,,,,,.,j"i. '2"zj"

ŠEi2 (JI Ústí naci CJrlicí
465 523 14O

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo ze dne 20.listopadu 2023,Č. j. 832/2023/SSUP

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 1 34/201 6, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2


